
The Rag Company Ultra Rip N' Rag XL -
Premium Ręczniki Mikrofibrowe 40x40 cm - 50
Sztuk
Indeks: 831896 Producent: The Rag Company Kod producenta: TRC-RIP-N-RAG

Cena: 204.11 zł

Opis

The Rag Company Ultra Rip N' Rag XL Premium ręczniki z
mikrofibry wielokrotnego użytku o splocie perłowym do
powłok, szkła, detali, domu, kampera i nie tylko - 50 sztuk -
mieszanka jakości 70/30 - 280
Producent: The Rag Company

Łatwe oderwanie ręczników z mikrofibry premium 40 x 40 cm na rolce – wielofunkcyjne ściereczki z mikrofibry są
idealne do czyszczenia wewnątrz i na zewnątrz domu, firmy, kuchni, siłowni lub garażu. Sprawia, że czyszczenie,
detalowanie, malowanie, barwienie i inne zadania w samochodzie, łodzi lub kamperze są czystsze i łatwiejsze.
Doskonała jakość bez krawędzi, nieotykająca się tkanina perłowa – bez zadrapań, nie strzępiąca się, bez smug
mieszanka 70/30, mikrofibra dzielona klasy AA to idealny wybór do wycierania powłok, czyszczenia szkła, ogólnych
detali i wielu zastosowań w domu. Gęsty splot jest preferowaną alternatywą w porównaniu z bardziej popularnymi
ręcznikami frotte.
☑️ SUPER MIĘKKI I CHŁONECZNY – ciasny, ultracienki materiał o splocie perłowym doskonale wchłania wodę w
wilgotnych sytuacjach. W suchej atmosferze specjalna procedura splotu umożliwia szybkie i łatwe usuwanie kurzu z
każdej powierzchni
☑️ Niezwykle trwały – wytrzymuje liczne prania przy odpowiedniej pielęgnacji, staje się bardziej miękki przy każdym
użyciu, tworząc niezwykle opłacalną alternatywę. Po zdjęciu z rolki – użyj go, nadużywaj go, umyj i użyj ponownie
☑️ Amerykański producent i dystrybutor produktów z mikrofibry od 1999 roku. THE RAG COMPANY - zawsze lepsza
wartość!

waga przedmiotu: 45 grams
opis przedziału wiekowego: Wszystkie grupy wiekowe
punkt znaku wypunktowania: Łatwe oderwanie ręczników z mikrofibry premium 40 x 40 cm na rolce – wielofunkcyjne
ściereczki z mikrofibry są idealne do czyszczenia wewnątrz i na zewnątrz domu, firmy, kuchni, siłowni lub garażu.
Sprawia, że czyszczenie, detalowanie, malowanie, barwienie i inne zadania w samochodzie, łodzi lub kamperze są
czystsze i łatwiejsze., Doskonała jakość bez krawędzi, nieotykająca się tkanina perłowa – bez zadrapań, nie strzępiąca
się, bez smug mieszanka 70/30, mikrofibra dzielona klasy AA to idealny wybór do wycierania powłok, czyszczenia
szkła, ogólnych detali i wielu zastosowań w domu. Gęsty splot jest preferowaną alternatywą w porównaniu z bardziej
popularnymi ręcznikami frotte., ☑️ SUPER MIĘKKI I CHŁONECZNY – ciasny, ultracienki materiał o splocie perłowym
doskonale wchłania wodę w wilgotnych sytuacjach. W suchej atmosferze specjalna procedura splotu umożliwia
szybkie i łatwe usuwanie kurzu z każdej powierzchni, ☑️ Niezwykle trwały – wytrzymuje liczne prania przy odpowiedniej
pielęgnacji, staje się bardziej miękki przy każdym użyciu, tworząc niezwykle opłacalną alternatywę. Po zdjęciu z rolki –
użyj go, nadużywaj go, umyj i użyj ponownie, ☑️ Amerykański producent i dystrybutor produktów z mikrofibry od 1999



Waga 45 g

Ilość sztuk w
opakowaniu

50

Rozmiar ręcznika 40 x 40 cm

Materiał 70% poliester, 30% poliamid

Typ splotu Perłowy

roku. THE RAG COMPANY - zawsze lepsza wartość!
Opis produktu: Wzięliśmy już niesamowity Rip N' Rag i uczyniliśmy go ULTRA. Zamiast standardowego ręcznika
frotte 30 cm x 30 cm, zdecydowaliśmy się na większy splot perłowy 40 cm x 40 cm. Zaprojektowany przede wszystkim
do prac szczegółowych, takich jak powłoki wyrównujące i czyszczenie szkła. Są to ogromne wzmocnienie w stosunku
do standardowego ręcznika. Perłowy splot jest węższy i grubszy niż splot frotte, co oznacza, że lepiej wchłania produkt.
Ponadto wysokiej jakości mieszanka 70/30 jest bardziej miękka, bardziej pluszowa i bardziej chłonna niż ręczniki
konkurencyjne z mieszankami 90/10, 85/15 lub 80/20. Z tego powodu lepiej wyrównuje powłokę, polerowanie
nadmiaru środków czyszczących lub ceramiki i wchłanianie bałaganu lepiej niż jakikolwiek inny ręcznik w swojej klasie.
Udowodniono, że ręczniki te z łatwością radzą sobie z trudnymi problemami w domu. Ich trwałość i absorpcja
sprawiają, że mogą sprzątać wszystko, czego potrzebujesz i myć je w kółko. Potraktuj je jako bardziej chłonną i
wielokrotnego użytku alternatywę dla ręczników papierowych. Przy odpowiedniej pielęgnacji ręczniki wytrzymają setki
prań, pozostając miękkie i chłonne przez wiele lat.
marka: The Rag Company
kod unspsc: 47131502
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810014143224, 0810014143224, 00810014143224
rodzaj tkaniny: 70% poliester / 30% poliamid
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 50 Count (Pack of 1)
numer części: TRC-RIP-N-RAG
kolor: NIEBIESKI
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.749 kilograms
producent: The Rag Company
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 22247003031, 20854338031
numer modelu: 1616-ULTRA-RIP-N-RAG-LB-50CT
specjalna funkcja: Bez kłaczków
nazwa przedmiotu: The Rag Company Ultra Rip N' Rag XL Premium ręczniki z mikrofibry wielokrotnego użytku o
splocie perłowym do powłok, szkła, detali, domu, kampera i nie tylko - 50 sztuk - mieszanka jakości 70/30 - 280
data uruchomienia strony produktu: 2024-01-02T21:56:12.424Z
materiał: Mikrofibra
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 50

Parametry

Zdjęcia
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